MAXPRO®
NVR XE
8/16-Kanal-Einstiegs-NVR
BETRIEBSBEREIT
MAXPRO NVR-SOFTWARE – VERSION 7.5
DATENBANK Microsoft® SQL Server® 2019 Express
BETRIEBSSYSTEM Windows® 10 IoT Enterprise 2021 Value LTSC
UNTERSTÜTZTE

ONVIF Inc. in den USA und anderen Ländern.
MAXPRO und equIP sind Warenzeichen
oder eingetragene Warenzeichen von
Honeywell International Inc. in den USA und
anderen Ländern. Honeywell behält sich
das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung
Änderungen am Produktdesign oder an
den Spezifikationen vorzunehmen.
HSV-MPXE-09-DE(0323)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR XE
HNMXE08E00T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8-Kanal, 0 TB
HNMXE08E02T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8-Kanal, 2 TB
HNMXE08E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8-Kanal, 4 TB
HNMXE08E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8-Kanal, 8 TB
HNMXE08E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8-Kanal, 12 TB
HNMXE08E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8-Kanal, 16 TB
HNMXE08E20T MAXPRO NVR XE, Rev E, 8-Kanal, 20 TB
HNMXE16E02T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16-Kanal, 2 TB
HNMXE16E04T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16-Kanal, 4 TB
HNMXE16E08T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16-Kanal, 8 TB
HNMXE16E12T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16-Kanal, 12 TB
HNMXE16E16T MAXPRO NVR XE, Rev E, 16-Kanal, 16 TB
HNMXE16E20T MAXPRO NVR XE, Rev E 16-Kanal, 20 TB
MAXPRO NVR XE – SUCHE NACH TEILENUMMERN
HNMXE 08 E 04T
MAXPRO® NVR XE
Anzahl der Kanäle

Für zusätzliche Informationen:
Honeywell Commercial Security
Novar GmbH
Johannes-Mauthe-Str. 14
72458 Albstadt
Deutschland
Telefon: +49 (0) 7431/ 801-0
UPGRADE-KITS FÜR MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T 2 TB HDD-Upgrade-Kit
HNMSXDHD4T 4 TB HDD-Upgrade-Kit
HNMSXDHD6T 6 TB HDD-Upgrade-Kit
HNMSXDHD8T 8 TB HDD-Upgrade-Kit
HNMSXDHD10T 10 TB HDD-Upgrade-Kit
MAXPRO NVR XE – KANAL-UPGRADE-LIZENZ*
HNM816NLIC NVR XE 8- auf 16-Kanal-Upgrade-Softwarelizenz
INTEGRATION VON E/A-MODULEN VON DRITTANBIETERN
HNMNVR3PIO Netzwerk-E/A-Modul